
19. 5. 2018 - Slavnostní předání nového zásahového vozidla CAS 30
u příležitosti oslav 135 let od založení SDH Dolní Radechová

19. 5. 2018 - Slavnostní předání nového zásahového vozidla CAS 30
u příležitosti oslav 135 let od založení SDH Dolní Radechová

informační zpravodaj pro občany obce Dolní Radechová

www.dolniradechova.cz

Zpravodaj1/2018



▲ 19. 5. 2018 - Slavnostní předání nového zásahového vozidla CAS 30
u příležitosti oslav 135 let od založení SDH Dolní Radechová

▼ Schválené obecní symboly - znak a vlajka



3



4



5



6



7



8



9



10



Obecní úřad Dolní Radechová vyhlašuje                              
3. ročník soutěže „Rozkvetlá okna Dolní Radechové“

Soutěží se o nejrozkvetlejší okna a balkony, které se nachází na území 
obce. Soutěže se může zúčastnit každý občan naší obce. Do soutěže budou 

navrženy jakákoliv okna nebo balkony, které jsou viditelné z veřejně 
přístupné komunikace nebo jiného veřejného prostranství. Hodnotit se bude 
zejména estetika, kompoziční uspořádání, nápaditost a náročnost pěstování.

Odborná komise vyhodnotí navržené domy v srpnu. 
Autoři tří nejhezčích oken a balkonů získají zajímavé tematické ceny. 

Slavnostní vyhlášení výsledků a předání cen nejlepším pěstitelům proběhne 
po vyhodnocení soutěže v září. Termín vyhlášení výsledků a předání cen 

bude včas oznámen. Nejhezčí výzdoby budou vyfotografovány a zveřejněny 
v obecním zpravodaji.

Do soutěže se není nutné přihlašovat.
Vhodní soutěžící budou navrženi starostou a členy komise.

ROZKVETLÁ OKNADolní Radechové

3. ročník



Obecní zpravodaj 1/2018, vydala Obec Dolní Radechová
Červen 2018, počet výtisků 270,

Sestavil a graficky upravil Jan Michel
Určeno pro vnitřní potřebu obecního úřadu.


